

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	702	147	0	147	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	670	121	0	121	0	0	0	0	0
из них женщин	603	107	0	107	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме-	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Региональное подразделение г. Череповец																							
1	Менеджер по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Череповец\Отдел "Медицинские офисы"\"Медицинский офис Ленина																							
2	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Череповец\Отдел "Медицинские офисы"\"Медицинский офис Наседкина																							
3	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Великий Новгород\Отдел "Медицинские офисы"\"Медицинский офис Свободы																							
4	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Архангельск\Отдел "Медицинские офисы"\"Медицинский офис Ломоносова																							
5	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Архангельск\Отдел "Медицинские офисы"\"Медицинский офис Троицкий																							
7	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Северодвинск\Отдел "Медицинские офисы"																							
8	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Петрозаводск\Отдел "Медицинские офисы"																							
9	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел доставки																							
10	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Мурманск\Отдел "Медицинские офисы"\"МО Подарные зори																							
13	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
14	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Ведущий бухгалтер												2			2		2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																							
16	Менеджер по расчету с персоналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Помощник менеджера по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
18	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по развитию розничной сети																							
19	Старший специалист по обучению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб																							
20	Заместитель главного врача по медицинской части												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Куратор по открытию медицинских офисов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Куратор-координатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																							
23	Заведующий Клинико-диагностической лабораторией "ИНВИТРО СПб" - врач клинической лабораторной диагностики												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Заместитель заведующего клинико-диагностической лабораторией "ИНВИТРО СПб" - врач клинической лабораторной диагностики												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория\Отдел биохимии и иммунологии																							
25	Медицинский лабораторный техник (Фельдшер-лаборант)	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория\Отдел молекулярной диагностики																							
26	Заведующий отделом - врач клинической лабораторной диагностики	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Врач клинической лабораторной диагностики	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория\Отдел ИФА																							
28	Врач клинической лабораторной диагностики	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория\Отдел общеклинических исследований																							
29	Регистратор	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Регистратор	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Регистратор	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Врач клинической лабораторной диагностики												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Врач клинической лабораторной диагностики												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Врач клинической лабораторной диагностики												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Врач клинической лабораторной диагностики												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Медицинский лабораторный техник	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37	Медицинский лабораторный техник	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Медицинский лабораторный техник	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Фельдшер-лаборант	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Фельдшер-лаборант	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Фельдшер-лаборант	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория Отдел контроля качества																							
42	Врач клинической лаборатории диагностики												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб Медицинский офис Проспект Ветеранов																							
43	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб Медицинский офис Выборг																							
44	Врач ультразвуковой диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб Медицинский офис Дыбенко																							
45	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб Медицинский офис Звездная																							
46	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб Медицинский офис Лесная																							
47	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб Медицинский офис Светлановский																							
48	Акушерка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб МО Светлановский проспект																							
49	Врач-уролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб МО СПб Старая деревня Савушкина																							
50	Акушерка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб Выездная служба "ИНВИТРО СПб"																							
51	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб Медицинский офис Гатчина																							
54	Врач уролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб Медицинский офис Город Ломоносов																							
55	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб Медицинский офис Мурино, пр. Менделеева																							
56	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Уборщица	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб Медицинский офис Богатырский																							
61	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
64	Врач-консультант	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Уборщица	2												2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО Заставская																							
66	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО Курово Ленинградская д 7 (Октябрьск.)																							
70	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Врач-уролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Администратор																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Уборщица	2											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО Сертолово, ул. Дарина																							
76	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО: г. Санкт-Петербург, проспект Маршала Жукова, дом 28, корпус 1, литера А																							
80	Акушерка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО Курово (Европейский проспект 14)																							
86	Врач-уролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Администратор														1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Уборщица	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО Новое Деятелино Арсенальная																							
91	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Администратор														1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Уборщица	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО СПб ЖК София																							
96	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Медицинская сестра/медицинский	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	брат																						
98	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО Пушкин																							
100	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Администратор																						
104	Уборщица	2											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО СПб Металлистов																							
105	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Администратор														1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Уборщица	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО СПб Парголово																							
109	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Администратор																						
113	Уборщица	2											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО СПб Коломны																							
114	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Администратор														1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Уборщица	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО Новое																							
118	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Врач ультразвуковой диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Администратор																						
123	Уборщица	2											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО Волохов																							
124	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Администратор																						
127	Уборщица	2											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО Всеволожск 2																							
128	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Врач ультразвуковой диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
131	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Администратор																						
133	Уборщица	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб/МО Колтуши																							
134	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Администратор														1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Уборщица	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб/МО Царская столица																							
138	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Врач ультразвуковой диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Администратор																						
143	Уборщица	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб/МО Капитанская																							
144	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Чернер Елена Леонидовна
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Руководитель отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Иванова Ирина Ивановна
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Зеленько Максим Викторович
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

572
(№ в реестре)

(подпись)

Климчук Владимир Александрович
(Ф.И.О.)

(дата)